Et nomina rebus imponuntur, ut facilius ex eis intelligantur. l. Insula 56. §. 1. in fin. de adquir. rer. dom. Solorz. ubi suprà.

Nomen substantiam rei demonstrat. Salg. in Labyr. 1.p. cap. 13. §. vn. num. 10.

Nomen constitutum quem in possessione ejus, in quo nominatur. Gutierrez. lib. 3. Pract. quest. 17. num. 302. & 304. Lara de Anniv. lib. 2. cap. 4. à num. 46. controv. 135. ubi quatenus id procedat.

Et an in possessione filiationis ex identitate nominis cum patre? Barbos. in Rub. soluto matrim. 1.p. à num. 13.

Et talis quis præsumitur, qualis nominatur. Salg. de Retent. 1.p. cap. 3. §. un. à num. 42.

- Et qualitatem rei probat. Barbos. *int. 1.2. §. fin. n. 143.*  
*& seq. de judiciis.*
- 5 Nomen à digniori imponitur. Barbos. *in l. 14. §. fin. num. 242. de judiciis.*  
 Et terris ab eorum adquisitore. Solorzano *tom. 1. de Iure Ind. lib. 1. cap. 4. num. 42.*
- 6 De bono, aut malo nomine, materialiter sumpto. Ant. August. *part. 2. cap. 1. num. 2. & 3. de deposito.*  
 Et quantum profit bonum nomen? Molin. *de Primog. lib. 2. cap. 14. num. 25.* Navarr. *in cap. Inter. 11. quest. 3. conclus. 4.*
- 7 In nominis acceptance, quid potius, communis loquendi usus, an propria ejus significatio attendatur? Covarruv. *lib. 3. var. cap. 5. à num. 1.*
- 8 Nomina quando mutari consueverint. Lantmet *lib. 2. de vetere Cleric. part. 2. cap. 5. in fin.*
- 9 Qui nomen mutat, & aliud assumit, & qui hanc mutationem probat, quā poenā teneatur, *l. 2. tit. 7. l. 5. ubi Greg. gloss. 5. tit. 33. part. 7. Cabal. cas. 176.* Gutierrez *lib. 1. Praet. quest. 143.* Gomez *in l. 83. Taur. num. 12. Riccius part. 4. collect. 934.* Matheu *de re crim. controv. 5. num. 41.* Menoch. *lib. 2. de Arbitr. cas. 318.* ubi de nominis mutatione, & quando usitata.
- 10 Diversitas nominis non supponit diversitatem substantiarum, cuius identitas esse potest inter diversa nomina. Pareja *de Instrument. edit. tit. 5. resolut. 9. num. 78. & sequent.*
- 11 Nomen dare in bello, quid sit, & quomodo id per agendum? Bobad. *lib. 4. Polit. cap. 2. num. 24.*
- 12 Nomen offerre, quid sit. Albaspin. *lib. 1. obseru. cap. 7. & in Canon. 29. Concil. Eliber.*
- 13 Nomine proprio, vel appellativo concessa, an, & quando ad successorem transeant? Germon. *de Indultis, §. Hieronymo, pag. 1.*
- 14 De conditione nominis ferendi, & ejus effectu. Molin. *de Primog. lib. 2. cap. 14.*  
 Et quid si sit in honestum? Molin. *ubi proxime, n. 25.*
- 15 Nominis identitas amorem parit. Molin. *de Primogen. lib. 2. cap. 14.*
- 16 Et an rei identitatem prober. Solorzano *lib. 1. Polit. cap. 6. fol. 27. vers. T no.*  
 Nomine suo quem agere, petere, respondere, vel contrahere, aut alieno, ex quibus cognoscatur. Salg. *de Protect. 4. p. à num. 256. & 285. & in Labyr. 2. p. cap. 23. num. 31.* Valençuela *conf. 2. num. 22.* Guzman *de Eviction. quest. 5. à num. 185.* Vela *dissert. 38. num. 3. & à num. 25. & num. 92.* Menoch. *lib. 3. presumpt. 46. & sequent.*  
 Et an nomine officii, authoritatis, vel suo? Valençuela *conf. 2. à num. 33.* Gomez *in l. 50. Taur. à num. 22. Covarruv. in cap. 15. à num. 7. de testam.*  
 Et quod nomine expresso contraxisse intelligatur. Salg. *in Labyr. 2. part. cap. 9. à num. 25. & seq. & cap. 24. à num. 42.*  
 Et an qui rem Sempronii vendidit, suo, vel Sempronii nomine vendidisse videatur? Hermos. *in l. 19. gloss. 1. num. 15. tit. 5. part. 5.*  
 Et nomine alieno agens, simpliciter in expensis condemnatus, an suo nomine condemnatus sit? Fontanel. *decif. 98.*  
 Et simpliciter haec faciens, an suo, vel alieno nomine facere videatur? Vela *dissert. 38. num. 3. & 25. cum seqq.* Scaccia *de Sententiis, cap. 1. gloss. 1. quest. 1. à num. 2. & 55.*  
 Et nomine alieno agens, vel conventus ratione officii, quod gerit, inspicitur, non ut ipse, sed secundum officii, quod gerit, qualitatem. Vela *dissert. 40. à num. 6.*  
 Et quod sub nomine officii concessum, eo finito extinguitur. Salg. *de Retent. 2. p. cap. 5. §. 4. num. 5.*  
 Nomen ubi non occurrit, dominum obvium vocamus. Senec. *epist. 3. ubi Muret. num. 2.*  
 An possit quis alium prohibere, ne suæ familiæ cognomine utatur. Lara *lib. 2. de Annis. cap. 4. à num. 131.*